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銀座よしえクリニック名古屋西院

ピコレーザー PQX

トーニング

全顔

脇

1回

5 回

10 回

27,500 円

110,000 円

206,250 円

通常価格

1 回

5 回

10 回

7,700 円

30,800 円

57,750 円

BBL(光治療 )

全顔
1回

5 回

10 回

28,600 円

114,400 円

214,500 円

通常価格

手の甲

1回

5 回

10 回

13,200 円

52,800 円

99,000 円

通常価格

スポット

11,000 円
通常価格

全顔＋スポット 39,600 円
通常価格

シミ取り放題

シミ1個 (1cm×1cm)

110,000 円

ウルトラフォーマー MPT

目周り

1回

5 回

10 回

29,700 円

118,800 円

222,750 円

通常価格

全顔

1回

5 回

10 回

42,900 円

171,600 円

321,750 円

フェイスラインも含めた顔のたるみ

1 回

3 回

176,000 円

448,800 円

フェイスラインを除く顔のたるみ

1 回

3 回

154,000 円

392,700 円

通常価格

顔全体の引き上げと首にハリをもたせる

全顔＋顎下

全顔

全顔＋顎下＋首 1回

3 回

198,000 円

504,900 円

全顔 1回

3 回

132,000 円

336,600 円

通常価格

ADピーリング＋
アクアMFニードル

1回

5 回

10 回

25,300 円

101,200 円

189,750 円

通常価格

ADピーリング
(PEEL・SEBO）

1回

5 回

10 回

16,500 円

66,000 円

123,750 円

通常価格

しみしみくすみくすみ そばかすそばかす
毛穴毛穴ニキビニキビ たるみたるみ

ハイドラブースター治療
毛穴開き毛穴開き 黒ずみ黒ずみ
にきびにきび にきび痕にきび痕

たるみたるみ
リフトアップリフトアップ

ボルニューマ シワシワ たるみたるみ

色素沈着色素沈着肝斑肝斑 ニキビニキビ
しみしみ毛穴毛穴 そばかすそばかす

ニードルによる美容液注入あり

角質ケア+ピーリング

ハイフシャワー

ハイフフル
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ダーマペン（麻酔込）

両頬

1回

5 回

10 回

23,100 円

92,400 円

173,250 円

通常価格

メソナ J

ニキビ毛穴コース 1回

5 回

22,000 円

88,000 円

通常価格

美白コース 1回

5 回

24,200 円

96,800 円

通常価格

赤ら顔コース 1回

5 回

18,700 円

74,800 円

通常価格

エイジングコース 1回

5 回

19,800 円

79,200 円

通常価格

スペシャルコース

凹凸のないなめらかな肌

透明素肌を目指す人

何をしても改善しない赤みでお悩みの方

ピンとハリのあるキメ肌を目指す人

肌トラブルを一掃したい人

1 回

5 回

27,500 円

110,000 円

通常価格

くすみくすみたるみたるみ
しわしわ
黒ずみ黒ずみ

ニキビ跡ニキビ跡 毛穴毛穴

グルタチオン点滴

通常価格

スタンダード (2000mg)

1 回

5 回

10 回

12,100 円

48,400 円

90,750 円

プレミアム (3000mg)

1 回

5 回

10 回

18,150 円

72,600 円

136,125 円

ライト (1000mg)

1 回

5 回

10 回

6,050 円

24,200 円

45,375 円

疲労回復疲労回復 肝機能強化肝機能強化
肌荒れ肌荒れ

1回

5 回

10 回

31,900 円

127,600 円

239,250 円

通常価格

鼻 + 両頬

1回

5 回

10 回

16,500 円

66,000 円

123,750 円

通常価格

鼻

1回

5 回

10 回

36,300 円

145,200 円

272,250 円

通常価格

全顔

しみしみ肌荒れ肌荒れ 乾燥肌乾燥肌
くすみくすみ

ライト
1回

5 回

10 回

16,500 円
66,000 円
123,750 円

通常価格

ダブル
1回

5 回

10 回

22,000 円
88,000 円
165,000 円

ライト (12.5g)
1 回

5 回

10 回

11,000 円
44,000 円
82,500 円

通常価格

スタンダード (25g)
1 回

5 回

10 回

16,500 円
66,000 円
123,750 円

1 回

プレミアム (50g)
1 回

5 回

10 回

16,500 円
66,000 円
123,750 円

高濃度 VC 点滴

G6PD 検査 (25g 以上は推奨 ) 5,500 円
通常価格

疲労回復疲労回復 免疫強化免疫強化
美白美白 アレルギーアレルギー

ビヨンセ美白点滴 TM グルタチオン・高濃度 VC 配合グルタチオン・高濃度 VC 配合

くまくま ニキビ跡ニキビ跡
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外科

/ 1ミリあたり

/ 1ミリあたり

抜糸（自院のみ） 11,000 円

くりぬき法 7,800 円

切開 14,800 円

埋没法　クイック 132,000円
通常価格

埋没法　エクストラ 298,000円
98,000円
218,000円

まぶたの脂肪とり 148,000円 98,000円

微小切開法 348,000円 248,000円

全切開法 448,000円 328,000円

切らない目の下のくまとり 298,000円

下眼瞼切開術 498,000円

218,000円

348,000円

バッカルファット除去術 298,000円

ジョールファット除去術 198,000円

眉毛下皮膚切除術 298,000円 218,000円

目頭切開 248,000円 198,000円

引き上げ+ボリュームアップ

細部までカスタマイズ

顔面の引き上げ
リフトアップ クイック 69,800円

通常価格

通常価格

涙袋 69,800円

顎 69,800円

/ 1cc額・こめかみ 69,800円

/ 1cc頬 69,800円

/ 1cc鼻 69,800円

唇 69,800円

リフトアップ エクストラ 128,000円

リフトアップ パーフェクト 178,000円

98,000円

138,000円

目元
モニター

モニター
目元モザイク

しわしわ たるみたるみヒアルロン酸

腫れの少ない糸リフト

美肌効果が期待できる糸リフト

/ 1本

/ 部位

/ 1本

Ｎ-cog   spiral 29,800円
通常価格

テスリフト 79,800円

1 部位 8,800円
通常価格

通常価格

2 部位以降 7,800円

額

ガミースマイル 鼻根 小鼻口唇上

眉間 眉上 目尻 目の下 口角

顎

エラ 19,800円

肩 49,800円

首 49,800円

ワキ 49,800円

しわしわ たるみたるみ糸リフト

しわしわ たるみたるみボトックス

おすす
め

メニュ
ー

通常価格

/ 1cc脂肪溶解注射 2,980円

部分痩せ部分痩せ脂肪溶解注射


